
Martina H. (tetrýsek) ID 25830 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 2:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Váš zájem o nabízené věcičky.

 V případě, že budete chtít nabízené zboží přeměřit, ráda vyhovím, nemohu však zaručit, že to bude hned, protože mám malé
miminko, které mi to nemusí hned dovolit :-). Budu se však snažit reagovat nejpozději do 24 hodin.

 Svůj zájem o nabízené zboží si, prosím, rozmyslete, protože zboží nevyměňuji a neberu zpět, snažím se vždy věc popsat ve
stavu, ve kterém se nachází. Svým zájmem projevujete i souhlas s uvedenou cenou.

 V případě závazné rezervace rezervuji věc opět pouze 24 hodin, v případě, že se neozvete věc pouštím dál.

 Poštovné si budu účtovat dle tarifů České pošty a jeho výši společně s číslem účtu Vám zašlu na mail či do vzkazů.

 Doufám, že věci poslouží stejně tak Vám či Vašim dětem jako to bylo u nás.

 Přeji Vám pěkný den

 Martina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

